
Veteran Car Club Viterbo

 16° COPPA DEI 2 LAGHI
VITERBO - 23-24 MAGGIO 2015

2D2100
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 3 CESETTI G.-VERALLI A. MORRIS MINOR 1000 veteran car club viterbo 57 1 1 1 1,57 60 0 94,20 0,00
2 22 PIRRI A.-CIATTI A. LANCIA FULVIA COUPE' 69 1 2 0 1,69 172 0 290,68 196,48
3 8 PAPARONI E.-PAPARONI A. LANCIA FULVIA COUPE' 69 1 2 0 1,69 205 0 346,45 252,25
4 23 PEPE F.-PEPE G. A112 ABARTH 84 1 3 0 1,84 232 0 426,88 332,68
5 18 TRAPE' M.-TRAPE' V. FERRARI 400I 81 1 3 1 1,81 244 0 441,64 347,44
6 21 MENEGHETTI C.-AMODEO V. A.R. GIULIETTA SPRINT 60 1 1 0 1,60 287 0 459,20 365,00
7 27 MANCINI G.-SFREGOLA M. MINI MORRIS 84 1 3 2 1,84 251 0 461,84 367,64
8 25 POTENZA R.-FEDERICI C. AR GT JUNIOR 1300 75 1 3 2 1,75 267 0 467,25 373,05
9 24 TROMBETTA S.-TROMBETTA G. VW VARIANT 72 1 3 0 1,72 293 0 503,96 409,76

10 30 MATARAZZO C.-LAURENTI G. FIAT 124 COUPè 70 1 2 1 1,70 298 0 506,60 412,40
11 12 CARLI G.-CRISTAUDO A. AUTOAB. A112 ABARTH veteran car club viterbo 76 1 3 1 1,76 303 0 533,28 439,08
12 16 PAOLETTI F.-CALISTRI R. LANCIA BETA MONTECARLO 76 1 3 0 1,76 331 0 582,56 488,36
13 17 NATALINI G.-BIZZARRI  C. TRIUMPH  TR3 57 1 1 1 1,57 390 0 612,30 518,10
14 26 PRUGNOLI G.-BALDI M. FIAT 127 SPECIAL 77 1 3 2 1,77 400 0 708,00 613,80
15 11 SALERNO V-SALERNO M. FIAT 124 COUPE veteran car club viterbo 73 1 3 1 1,73 425 0 735,25 641,05
16 38 BUFFETTI D. BAROCCA N.- Mini cooper 73 1 3 2 1,73 427 0 738,71 644,51
17 4 SENSI V.-SENSI M. FIAT 127 veteran car club viterbo 73 1 3 1 1,73 433 0 749,09 654,89
18 20 POMPILI T.-POMPILI M. FIAT 600 60 1 1 2 1,60 519 0 830,40 736,20
19 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. AUSTIN HEALEY veteran car club viterbo 55 1 1 1 1,55 576 0 892,80 798,60
20 19 SCHIPPA F.-BIRGOLOTTI R. MGB 72 1 3 0 1,72 541 0 930,52 836,32
21 13 PROFILI A.-ZUCCHI S. MERCEDES 250 SE veteran car club viterbo 65 1 2 2 1,65 570 0 940,50 846,30
22 9 RUGGERI L.-D'ANGELI M. A112 ELEGANT 76 1 3 0 1,76 575 0 1012,00 917,80
23 32 COSTANTINI U.-X ALFA ROMEO SPIDER 73 1 3 2 1,73 587 0 1015,51 921,31
24 15 MANDOLA M.-DE SANTIS F. A 112 ABARTH 78 1 3 0 1,78 625 0 1112,50 1018,30
25 7 FUSILLO M.-DE PETRILLO G. PORSCHE 912 66 1 2 0 1,66 691 0 1147,06 1052,86
26 10 VALENTINI C.----------------- FIAT 128 veteran car club viterbo 74 1 3 2 1,74 849 0 1477,26 1383,06
27 6 PAOLUCCI M.-ANDREASSI S. AR 2000 SPIDER 71 1 3 2 1,71 866 0 1480,86 1386,66
28 34 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI M. FIAT 124 SPIDER 67 1 2 2 1,67 896 0 1496,32 1402,12
29 5 PARA E.-ZAMPARELLI A. FIAT 500 A 38 1 1 0 1,38 1152 0 1589,76 1495,56
30 2 FERDINANDI R.-GALLI IPPOLITOLANCIA FULVA C. veteran car club viterbo 66 1 2 2 1,66 1343 0 2229,38 2135,18
31 29 PROFILI F.-PROFILI A. ALFA ROMEO SPIDER 2,0 92 1 3 2 1,92 1190 0 2284,80 2190,60
32 39 DE LUCA C.-CROCICCHIA M.L. Lancia Fulvia HF 71 1 3 2 1,71 1351 0 2310,21 2216,01
33 37 GATTO G. Mini Cooper 91 1 3 2 1,91 1441 0 2752,31 2658,11
34 31 LAURENTI L.-LAURENTI L. PORCHE 911T 71 1 3 0 1,71 1669 0 2853,99 2759,79

Classifica  solo DOMENICA

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola AFFINITA

Il delegato A.S.I.
Pietro CAGLLINI

Classifica generata ore: 12:52
Classifica esposta ore:
 2D2100-1/13



Veteran Car Club Viterbo

 16° COPPA DEI 2 LAGHI
VITERBO - 23-24 MAGGIO 2015

35 36 SCHETTINO D. AUDI 80 92 1 3 0 1,92 2041 0 3918,72 3824,52
36 14 PALLINI G.-LUCCHETTI C. TRIUMPH TR2 veteran car club viterbo 53 1 1 2 1,53 0 7000 10710,00 10615,80
37 33 MARINI BALESTRA G.-MARINI BALESTRA S.LANCIA APPIA C10 53 1 1 2 1,53 0 7000 10710,00 10615,80
38 35 LOTTI G.-MAZZOLINO L. JAGUAR XK140 55 1 1 0 1,55 0 7000 10850,00 10755,80
39 40 Bevilaqua - JAGUAR XK140 73 1 3 2 1,73 0 7000 12110,00 12015,80
40 28 MANDOLESI A.-ALESSI E. ALFA ROMEO ALFETTA GTV 82 1 3 0 1,82 0 7000 12740,00 12645,80

PARTENTI: 40   PARTITI: 40   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 40   NON CLASSIFICATI: 0

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola AFFINITA

Il delegato A.S.I.
Pietro CAGLLINI

Classifica generata ore: 12:52
Classifica esposta ore:
 2D2100-2/13



Veteran Car Club Viterbo

 16° COPPA DEI 2 LAGHI
VITERBO - 23-24 MAGGIO 2015

2D2002
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 27 MANCINI G.-SFREGOLA M. MINI MORRIS veteran car club viterbo 84 1 3 2 1,84 251 0 461,84 0,00
2 25 POTENZA R.-FEDERICI C. AR GT JUNIOR 1300 veteran car club viterbo 75 1 3 2 1,75 267 0 467,25 5,41
3 26 PRUGNOLI G.-BALDI M. FIAT 127 SPECIAL veteran car club viterbo 77 1 3 2 1,77 400 0 708,00 246,16
4 38 BUFFETTI D. BAROCCA N.- Mini cooper veteran car club viterbo 73 1 3 2 1,73 427 0 738,71 276,87
5 20 POMPILI T.-POMPILI M. FIAT 600 veteran car club viterbo 60 1 1 2 1,60 519 0 830,40 368,56
6 13 PROFILI A.-ZUCCHI S. MERCEDES 250 SE veteran car club viterbo 65 1 2 2 1,65 570 0 940,50 478,66
7 32 COSTANTINI U.-X ALFA ROMEO SPIDER veteran car club viterbo 73 1 3 2 1,73 587 0 1015,51 553,67
8 10 VALENTINI C.----------------- FIAT 128 veteran car club viterbo 74 1 3 2 1,74 849 0 1477,26 1015,42
9 6 PAOLUCCI M.-ANDREASSI S. AR 2000 SPIDER veteran car club viterbo 71 1 3 2 1,71 866 0 1480,86 1019,02

10 34 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI M. FIAT 124 SPIDER veteran car club viterbo 67 1 2 2 1,67 896 0 1496,32 1034,48
11 2 FERDINANDI R.-GALLI IPPOLITOLANCIA FULVA C. veteran car club viterbo 66 1 2 2 1,66 1343 0 2229,38 1767,54
12 29 PROFILI F.-PROFILI A. ALFA ROMEO SPIDER 2,0 veteran car club viterbo 92 1 3 2 1,92 1190 0 2284,80 1822,96
13 39 DE LUCA C.-CROCICCHIA M.L. Lancia Fulvia HF veteran car club viterbo 71 1 3 2 1,71 1351 0 2310,21 1848,37
14 37 GATTO G. Mini Cooper veteran car club viterbo 91 1 3 2 1,91 1441 0 2752,31 2290,47
15 14 PALLINI G.-LUCCHETTI C. TRIUMPH TR2 veteran car club viterbo 53 1 1 2 1,53 0 7000 10710,00 10248,16
16 33 MARINI BALESTRA G.-MARINI BALESTRA S.LANCIA APPIA C10 veteran car club viterbo 53 1 1 2 1,53 0 7000 10710,00 10248,16
17 40 Bevilaqua - JAGUAR XK140 veteran car club viterbo 73 1 3 2 1,73 0 7000 12110,00 11648,16

PARTENTI: 17   PARTITI: 17   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 17   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica  Gentlement

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola AFFINITA

Il delegato A.S.I.
Pietro CAGLLINI

Classifica generata ore: 13:13
Classifica esposta ore:
 2D2002-3/13



Veteran Car Club Viterbo

 16° COPPA DEI 2 LAGHI
VITERBO - 23-24 MAGGIO 2015

2D2001
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 3 CESETTI G.-VERALLI A. MORRIS MINOR 1000 veteran car club viterbo 57 1 1 1 1,57 60 0 94,20 0,00
2 18 TRAPE' M.-TRAPE' V. FERRARI 400I veteran car club viterbo 81 1 3 1 1,81 244 0 441,64 347,44
3 30 MATARAZZO C.-LAURENTI G. FIAT 124 COUPè veteran car club viterbo 70 1 2 1 1,70 298 0 506,60 412,40
4 12 CARLI G.-CRISTAUDO A. AUTOAB. A112 ABARTH veteran car club viterbo 76 1 3 1 1,76 303 0 533,28 439,08
5 17 NATALINI G.-BIZZARRI  C. TRIUMPH  TR3 veteran car club viterbo 57 1 1 1 1,57 390 0 612,30 518,10
6 11 SALERNO V-SALERNO M. FIAT 124 COUPE veteran car club viterbo 73 1 3 1 1,73 425 0 735,25 641,05
7 4 SENSI V.-SENSI M. FIAT 127 veteran car club viterbo 73 1 3 1 1,73 433 0 749,09 654,89
8 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. AUSTIN HEALEY veteran car club viterbo 55 1 1 1 1,55 576 0 892,80 798,60

PARTENTI: 8   PARTITI: 8   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 8   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica  Driver

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola AFFINITA

Il delegato A.S.I.
Pietro CAGLLINI

Classifica generata ore: 13:12
Classifica esposta ore:
 2D2001-4/13



Veteran Car Club Viterbo

 26° COPPA DEI 2 LAGHI
VITERBO - 23-24 MAGGIO 2015

2A1100
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 3 CESETTI G.-VERALLI A. MORRIS MINOR 1000 veteran car club viterbo 57 1 1 1 1,57 307 0 481,99 0,00
2 22 PIRRI A.-CIATTI A. LANCIA FULVIA COUPE' 69 1 2 0 1,69 434 0 733,46 251,47
3 4 SENSI V.-SENSI M. FIAT 127 veteran car club viterbo 73 1 3 1 1,73 625 0 1081,25 599,26
4 12 CARLI G.-CRISTAUDO A. AUTOAB. A112 ABARTH veteran car club viterbo 76 1 3 1 1,76 616 0 1084,16 602,17
5 23 PEPE F.-PEPE G. A112 ABARTH 84 1 3 0 1,84 594 0 1092,96 610,97
6 8 PAPARONI E.-PAPARONI A. LANCIA FULVIA COUPE' 69 1 2 0 1,69 647 0 1093,43 611,44
7 25 POTENZA R.-FEDERICI C. AR GT JUNIOR 1300 75 1 3 2 1,75 668 0 1169,00 687,01
8 24 TROMBETTA S.-TROMBETTA G. VW VARIANT 72 1 3 0 1,72 740 0 1272,80 790,81
9 21 MENEGHETTI C.-AMODEO V. A.R. GIULIETTA SPRINT 60 1 1 0 1,60 796 0 1273,60 791,61

10 27 MANCINI G.-SFREGOLA M. MINI MORRIS 84 1 3 2 1,84 819 0 1506,96 1024,97
11 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. AUSTIN HEALEY veteran car club viterbo 55 1 1 1 1,55 987 0 1529,85 1047,86
12 18 TRAPE' M.-TRAPE' V. FERRARI 400I 81 1 3 1 1,81 857 0 1551,17 1069,18
13 17 NATALINI G.-BIZZARRI  C. TRIUMPH  TR3 57 1 1 0 1,57 1047 0 1643,79 1161,80
14 26 PRUGNOLI G.-BALDI M. FIAT 127 SPECIAL 77 1 3 2 1,77 977 0 1729,29 1247,30
15 19 SCHIPPA F.-BIRGOLOTTI R. MGB 72 1 3 0 1,72 1009 0 1735,48 1253,49
16 34 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI M. FIAT 124 SPIDER 67 1 2 2 1,67 1624 0 2712,08 2230,09
17 32 COSTANTINI U.-X ALFA ROMEO SPIDER 73 1 3 2 1,73 1575 0 2724,75 2242,76
18 20 POMPILI T.-POMPILI M. FIAT 600 60 1 1 2 1,60 1844 0 2950,40 2468,41
19 30 MATARAZZO C.-LAURENTI G. FIAT 124 COUPè 70 1 2 1 1,70 1960 0 3332,00 2850,01
20 2 FERDINANDI R.-GALLI IPPOLITOLANCIA FULVA C. veteran car club viterbo 66 1 2 2 1,66 2147 0 3564,02 3082,03
21 6 PAOLUCCI M.-ANDREASSI S. AR 2000 SPIDER 71 1 3 2 1,71 2161 0 3695,31 3213,32
22 9 RUGGERI L.-D'ANGELI M. A112 ELEGANT 76 1 3 0 1,76 2228 0 3921,28 3439,29
23 7 FUSILLO M.-DE PETRILLO G. PORSCHE 912 66 1 2 0 1,66 2761 0 4583,26 4101,27
24 13 PROFILI A.-ZUCCHI S. MERCEDES 250 SE veteran car club viterbo 65 1 2 2 1,65 3039 0 5014,35 4532,36
25 33 MARINI BALESTRA G.-MARINI BALESTRA S.LANCIA APPIA C10 53 1 1 2 1,53 1862 7000 13558,86 13076,87
26 35 LOTTI G.-MAZZOLINO L. JAGUAR XK140 55 1 1 0 1,55 1748 7000 13559,40 13077,41
27 28 MANDOLESI A.-ALESSI E. ALFA ROMEO ALFETTA GTV 82 1 3 0 1,82 1622 7000 15692,04 15210,05
28 5 PARA E.-ZAMPARELLI A. FIAT 500 A 38 1 1 0 1,38 1152 12500 18839,76 18357,77
29 11 SALERNO V-SALERNO M. FIAT 124 COUPE veteran car club viterbo 73 1 3 2 1,73 425 12500 22360,25 21878,26
30 38 BUFFETTI D. BAROCCA N.- Mini cooper 73 1 3 2 1,73 427 12500 22363,71 21881,72
31 16 PAOLETTI F.-CALISTRI R. LANCIA BETA MONTECARLO 76 1 3 2 1,76 331 12500 22582,56 22100,57
32 10 VALENTINI C.----------------- FIAT 128 veteran car club viterbo 74 1 3 2 1,74 849 12500 23227,26 22745,27
33 15 MANDOLA M.-DE SANTIS F. A 112 ABARTH 78 1 3 0 1,78 625 12500 23362,50 22880,51
34 39 DE LUCA C.-CROCICCHIA M.L. Lancia Fulvia HF 71 1 3 2 1,71 1351 12500 23685,21 23203,22

Classifica  Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola AFFINITA

Il delegato A.S.I.
Pietro CAGLLINI

Classifica generata ore: 17:33
Classifica esposta ore:
 2A1100-5/13



Veteran Car Club Viterbo

 26° COPPA DEI 2 LAGHI
VITERBO - 23-24 MAGGIO 2015

35 31 LAURENTI L.-LAURENTI L. PORCHE 911T 71 1 3 0 1,71 1669 12500 24228,99 23747,00
36 29 PROFILI F.-PROFILI A. ALFA ROMEO SPIDER 2,0 92 1 3 2 1,92 1190 12500 26284,80 25802,81
37 37 GATTO G. Mini Cooper 91 1 3 2 1,91 1441 12500 26627,31 26145,32
38 36 SCHETTINO D. AUDI 80 92 1 3 0 1,92 2041 12500 27918,72 27436,73
39 14 PALLINI G.-LUCCHETTI C. TRIUMPH TR2 veteran car club viterbo 53 1 1 2 1,53 0 19500 29835,00 29353,01
40 40 Bevilaqua - JAGUAR XK140 73 1 3 2 1,73 0 19500 33735,00 33253,01

PARTENTI: 40   PARTITI: 40   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 40   NON CLASSIFICATI: 0

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola AFFINITA

Il delegato A.S.I.
Pietro CAGLLINI

Classifica generata ore: 17:33
Classifica esposta ore:
 2A1100-6/13



Veteran Car Club Viterbo

 26° COPPA DEI 2 LAGHI
VITERBO - 23-24 MAGGIO 2015

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 4 SENSI V.-SENSI M. FIAT 127 veteran car club viterbo 73 1 3 0 1,73 192 0 332,16 0,00
2 3 CESETTI G.-VERALLI A. MORRIS MINOR 1000 veteran car club viterbo 57 1 1 0 1,57 247 0 387,79 55,63
3 22 PIRRI A.-CIATTI A. LANCIA FULVIA COUPE' 69 1 2 0 1,69 262 0 442,78 110,62
4 12 CARLI G.-CRISTAUDO A. AUTOAB. A112 ABARTH veteran car club viterbo 76 1 3 0 1,76 313 0 550,88 218,72
5 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. AUSTIN HEALEY veteran car club viterbo 55 1 1 0 1,55 411 0 637,05 304,89
7 23 PEPE F.-PEPE G. A112 ABARTH 84 1 3 0 1,84 362 0 666,08 333,92
8 25 POTENZA R.-FEDERICI C. AR GT JUNIOR 1300 75 1 3 0 1,75 401 0 701,75 369,59
9 8 PAPARONI E.-PAPARONI A. LANCIA FULVIA COUPE' 69 1 2 0 1,69 442 0 746,98 414,82

10 24 TROMBETTA S.-TROMBETTA G. VW VARIANT 72 1 3 0 1,72 447 0 768,84 436,68
11 19 SCHIPPA F.-BIRGOLOTTI R. MGB 72 1 3 0 1,72 468 0 804,96 472,80
12 21 MENEGHETTI C.-AMODEO V. A.R. GIULIETTA SPRINT 60 1 1 0 1,60 509 0 814,40 482,24
13 26 PRUGNOLI G.-BALDI M. FIAT 127 SPECIAL 77 1 3 0 1,77 577 0 1021,29 689,13
14 17 NATALINI G.-BIZZARRI  C. TRIUMPH  TR3 57 1 1 0 1,57 657 0 1031,49 699,33
15 27 MANCINI G.-SFREGOLA M. MINI MORRIS 84 1 3 0 1,84 568 0 1045,12 712,96
16 18 TRAPE' M.-TRAPE' V. FERRARI 400I 81 1 3 0 1,81 613 0 1109,53 777,37
17 34 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI M. FIAT 124 SPIDER 67 1 2 0 1,67 728 0 1215,76 883,60
18 2 FERDINANDI R.-GALLI IPPOLITOLANCIA FULVA C. veteran car club viterbo 66 1 2 0 1,66 804 0 1334,64 1002,48
19 32 COSTANTINI U.-X ALFA ROMEO SPIDER 73 1 3 0 1,73 988 0 1709,24 1377,08
20 20 POMPILI T.-POMPILI M. FIAT 600 60 1 1 0 1,60 1325 0 2120,00 1787,84
21 6 PAOLUCCI M.-ANDREASSI S. AR 2000 SPIDER 71 1 3 0 1,71 1295 0 2214,45 1882,29
22 35 LOTTI G.-MAZZOLINO L. JAGUAR XK140 55 1 1 0 1,55 1748 0 2709,40 2377,24
23 30 MATARAZZO C.-LAURENTI G. FIAT 124 COUPè 70 1 2 0 1,70 1662 0 2825,40 2493,24
24 33 MARINI BALESTRA G.-MARINI BALESTRA S.LANCIA APPIA C10 53 1 1 0 1,53 1862 0 2848,86 2516,70
25 9 RUGGERI L.-D'ANGELI M. A112 ELEGANT 76 1 3 0 1,76 1653 0 2909,28 2577,12
26 28 MANDOLESI A.-ALESSI E. ALFA ROMEO ALFETTA GTV 82 1 3 0 1,82 1622 0 2952,04 2619,88
27 7 FUSILLO M.-DE PETRILLO G. PORSCHE 912 66 1 2 0 1,66 2070 0 3436,20 3104,04
28 13 PROFILI A.-ZUCCHI S. MERCEDES 250 SE veteran car club viterbo 65 1 2 0 1,65 2469 0 4073,85 3741,69
29 5 PARA E.-ZAMPARELLI A. FIAT 500 A 38 1 1 0 1,38 0 12500 17250,00 16917,84
30 14 PALLINI G.-LUCCHETTI C. TRIUMPH TR2 veteran car club viterbo 53 1 1 0 1,53 0 12500 19125,00 18792,84
31 31 LAURENTI L.-DE MARCHI M.S. PORCHE 911T 71 1 3 0 1,71 0 12500 21375,00 21042,84
32 11 SALERNO V-SALERNO M. FIAT 124 COUPE veteran car club viterbo 73 1 3 0 1,73 0 12500 21625,00 21292,84
33 10 VALENTINI C.----------------- FIAT 128 veteran car club viterbo 74 1 3 0 1,74 0 12500 21750,00 21417,84
34 16 PAOLETTI F.-CALISTRI R. LANCIA BETA MONTECARLO 76 1 3 0 1,76 0 12500 22000,00 21667,84
35 15 MANDOLA M.-DE SANTIS F. A 112 ABARTH 78 1 3 0 1,78 0 12500 22250,00 21917,84

Classifica Assoluta della 1° Giornata

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola AFFINITA

Il delegato A.S.I.
Classifica generata ore: 18:55
Classifica esposta ore:
 1D1000-7/13



Veteran Car Club Viterbo

 26° COPPA DEI 2 LAGHI
VITERBO - 23-24 MAGGIO 2015

36 29 PROFILI F.-PROFILI A. ALFA ROMEO SPIDER 2,0 92 1 3 0 1,92 0 12500 24000,00 23667,84

PARTENTI: 66   PARTITI: 66   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 66   NON CLASSIFICATI: 0

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola AFFINITA

Il delegato A.S.I.
Classifica generata ore: 18:55
Classifica esposta ore:
 1D1000-8/13



Veteran Car Club Viterbo

 26° COPPA DEI 2 LAGHI
VITERBO - 23-24 MAGGIO 2015

1D1200
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 47 VERGHINI G.-SYDORENKO O. FERRARI CHALLENGER STRADALE 99 2 0 0 1,00 324 0 324 0,00
2 45 MAIOCCO F.-ZENNATO P. FERRARI SCUDERIA SPIDER 99 2 0 0 1,00 421 0 421 97
3 48 TRIFERO M.-TRIFERO P. FERRARI 456 MGT 99 2 0 0 1,00 435 0 435 111
4 49 FUSO L.-D'ESTE O. FERRARI 360 MODENA 99 2 0 0 1,00 650 0 650 326
5 51 CAVALLI A.-GENTILE G. FERRARI CALIFORNIA 99 2 0 0 1,00 920 0 920 596
6 53 FICCA F.-MEZZONOTTE L. FERRARI 575 99 2 0 0 1,00 966 0 966 642
7 54 AMENDOLAGINE F.-SAVARESE S.FERRARI 550 MARANELLO 99 2 0 0 1,00 1272 0 1272 948
8 50 RORANDELLI A.-RORANDELLI M.FERRARI SCAGLIETTI 99 2 0 0 1,00 1502 0 1502 1178
9 55 PANELLA G.-PANELLA D. FERRARI F430BERLINA 99 2 0 0 1,00 1536 0 1536 1212

10 46 MARCHETTI E.-PORZIO P. FERRARI SUPER AMERICA 99 2 0 0 1,00 1921 0 1921 1597
11 57 GREGANTI L.-ZUCCHERO M. FERRARI CALIFORNIA 99 2 0 0 1,00 2452 0 2452 2128
12 56 PARISI B.-X FERRARI 360 MODENA 99 2 0 0 1,00 2792 0 2792 2468

PARTENTI: 12   PARTITI: 12   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 12   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Ferrari della 1° Giornata

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola AFFINITA

Il delegato A.S.I.
Classifica generata ore: 20:06
Classifica esposta ore:
 1D1200-9/13



Veteran Car Club Viterbo

 26° COPPA DEI 2 LAGHI
VITERBO - 23-24 MAGGIO 2015

2A1200
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 47 VERGHINI G.-SYDORENKO O. FERRARI CHALLENGER STRADALE 99 2 0 0 1,00 575 0 575 0
2 45 MAIOCCO F.-ZENNATO P. FERRARI SCUDERIA SPIDER 99 2 0 0 1,00 617 0 617 42
3 48 TRIFERO M.-TRIFERO P. FERRARI 456 MGT 99 2 0 0 1,00 733 0 733 158
4 49 FUSO L.-D'ESTE O. FERRARI 360 MODENA 99 2 0 0 1,00 929 0 929 354
5 51 CAVALLI A.-GENTILE G. FERRARI CALIFORNIA 99 2 0 0 1,00 1403 0 1403 828
6 53 FICCA F.-MEZZONOTTE L. FERRARI 575 99 2 0 0 1,00 1535 0 1535 960
7 54 AMENDOLAGINE F.-SAVARESE S.FERRARI 550 MARANELLO 99 2 0 0 1,00 1841 0 1841 1266
8 55 PANELLA G.-PANELLA D. FERRARI F430BERLINA 99 2 0 0 1,00 2400 0 2400 1825
9 50 RORANDELLI A.-RORANDELLI M.FERRARI SCAGLIETTI 99 2 0 0 1,00 2569 0 2569 1994

10 46 MARCHETTI E.-PORZIO P. FERRARI SUPER AMERICA 99 2 0 0 1,00 2891 0 2891 2316
11 57 GREGANTI L.-ZUCCHERO M. FERRARI CALIFORNIA 99 2 0 0 1,00 3536 0 3536 2961
12 56 PARISI B.-X FERRARI 360 MODENA 99 2 0 0 1,00 6261 0 6261 5686

PARTENTI: 12   PARTITI: 12   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 12   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Assoluta Ferrari 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola AFFINITA

Il delegato A.S.I.
Pietro CAGLLINI

Classifica generata ore: 17:15
Classifica esposta ore:
 2A1200-10/13



Veteran Car Club Viterbo

 26° COPPA DEI 2 LAGHI
VITERBO - 23-24 MAGGIO 2015

2A1010
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 3 CESETTI G.-VERALLI A. MORRIS MINOR 1000 veteran car club viterbo 57 1 1 1 1,57 307 0 481,99 0,00
2 21 MENEGHETTI C.-AMODEO V. A.R. GIULIETTA SPRINT 60 1 1 0 1,60 796 0 1273,60 791,61
3 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. AUSTIN HEALEY veteran car club viterbo 55 1 1 1 1,55 987 0 1529,85 1047,86
4 17 NATALINI G.-BIZZARRI  C. TRIUMPH  TR3 57 1 1 0 1,57 1047 0 1643,79 1161,80
5 20 POMPILI T.-POMPILI M. FIAT 600 60 1 1 2 1,60 1844 0 2950,40 2468,41
6 33 MARINI BALESTRA G.-MARINI BALESTRA S.LANCIA APPIA C10 53 1 1 2 1,53 1862 7000 13558,86 13076,87
7 35 LOTTI G.-MAZZOLINO L. JAGUAR XK140 55 1 1 0 1,55 1748 7000 13559,40 13077,41
8 5 PARA E.-ZAMPARELLI A. FIAT 500 A 38 1 1 0 1,38 1152 12500 18839,76 18357,77
9 14 PALLINI G.-LUCCHETTI C. TRIUMPH TR2 veteran car club viterbo 53 1 1 2 1,53 0 19500 29835,00 29353,01

PARTENTI: 9   PARTITI: 9   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 9   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Fino anni 60 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola AFFINITA

Il delegato A.S.I.
Pietro CAGLLINI

Classifica generata ore: 14:12
Classifica esposta ore:
 2A1010-11/13



Veteran Car Club Viterbo

 16° COPPA DEI 2 LAGHI
VITERBO - 23-24 MAGGIO 2015

2A1020
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 22 PIRRI A.-CIATTI A. LANCIA FULVIA COUPE' 69 1 2 0 1,69 434 0 733,46 0,00
2 8 PAPARONI E.-PAPARONI A. LANCIA FULVIA COUPE' 69 1 2 0 1,69 647 0 1093,43 359,97
3 34 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI M. FIAT 124 SPIDER 67 1 2 2 1,67 1624 0 2712,08 1978,62
4 30 MATARAZZO C.-LAURENTI G. FIAT 124 COUPè 70 1 2 1 1,70 1960 0 3332,00 2598,54
5 2 FERDINANDI R.-GALLI IPPOLITOLANCIA FULVA C. veteran car club viterbo 66 1 2 2 1,66 2147 0 3564,02 2830,56
6 7 FUSILLO M.-DE PETRILLO G. PORSCHE 912 66 1 2 0 1,66 2761 0 4583,26 3849,80
7 13 PROFILI A.-ZUCCHI S. MERCEDES 250 SE veteran car club viterbo 65 1 2 2 1,65 3039 0 5014,35 4280,89

PARTENTI: 7   PARTITI: 7   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 7   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica dal 61 al 70 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola AFFINITA

Il delegato A.S.I.
Pietro CAGLLINI

Classifica generata ore: 14:16
Classifica esposta ore:
 2A1020-12/13



Veteran Car Club Viterbo

 26° COPPA DEI 2 LAGHI
VITERBO - 23-24 MAGGIO 2015

2A1030
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 4 SENSI V.-SENSI M. FIAT 127 veteran car club viterbo 73 1 3 1 1,73 625 0 1081,25 0,00
2 12 CARLI G.-CRISTAUDO A. AUTOAB. A112 ABARTH veteran car club viterbo 76 1 3 1 1,76 616 0 1084,16 2,91
3 23 PEPE F.-PEPE G. A112 ABARTH 84 1 3 0 1,84 594 0 1092,96 11,71
4 25 POTENZA R.-FEDERICI C. AR GT JUNIOR 1300 75 1 3 2 1,75 668 0 1169,00 87,75
5 24 TROMBETTA S.-TROMBETTA G. VW VARIANT 72 1 3 0 1,72 740 0 1272,80 191,55
6 27 MANCINI G.-SFREGOLA M. MINI MORRIS 84 1 3 2 1,84 819 0 1506,96 425,71
7 18 TRAPE' M.-TRAPE' V. FERRARI 400I 81 1 3 1 1,81 857 0 1551,17 469,92
8 26 PRUGNOLI G.-BALDI M. FIAT 127 SPECIAL 77 1 3 2 1,77 977 0 1729,29 648,04
9 19 SCHIPPA F.-BIRGOLOTTI R. MGB 72 1 3 0 1,72 1009 0 1735,48 654,23

10 32 COSTANTINI U.-X ALFA ROMEO SPIDER 73 1 3 2 1,73 1575 0 2724,75 1643,50
11 6 PAOLUCCI M.-ANDREASSI S. AR 2000 SPIDER 71 1 3 0 1,71 2161 0 3695,31 2614,06
12 9 RUGGERI L.-D'ANGELI M. A112 ELEGANT 76 1 3 0 1,76 2228 0 3921,28 2840,03
13 28 MANDOLESI A.-ALESSI E. ALFA ROMEO ALFETTA GTV 82 1 3 0 1,82 1622 7000 15692,04 14610,79
14 11 SALERNO V-SALERNO M. FIAT 124 COUPE veteran car club viterbo 73 1 3 2 1,73 425 12500 22360,25 21279,00
15 38 BUFFETTI D. BAROCCA N.- Mini cooper 73 1 3 2 1,73 427 12500 22363,71 21282,46
16 16 PAOLETTI F.-CALISTRI R. LANCIA BETA MONTECARLO 76 1 3 2 1,76 331 12500 22582,56 21501,31
17 10 VALENTINI C.----------------- FIAT 128 veteran car club viterbo 74 1 3 2 1,74 849 12500 23227,26 22146,01
18 15 MANDOLA M.-DE SANTIS F. A 112 ABARTH 78 1 3 0 1,78 625 12500 23362,50 22281,25
19 39 DE LUCA C.-CROCICCHIA M.L. Lancia Fulvia HF 71 1 3 2 1,71 1351 12500 23685,21 22603,96
20 31 LAURENTI L.-LAURENTI L. PORCHE 911T 71 1 3 0 1,71 1669 12500 24228,99 23147,74
21 29 PROFILI F.-PROFILI A. ALFA ROMEO SPIDER 2,0 92 1 3 2 1,92 1190 12500 26284,80 25203,55
22 37 GATTO G. Mini Cooper 91 1 3 2 1,91 1441 12500 26627,31 25546,06
23 36 SCHETTINO D. AUDI 80 92 1 3 0 1,92 2041 12500 27918,72 26837,47
24 40 Bevilaqua - JAGUAR XK140 73 1 3 2 1,73 0 19500 33735,00 32653,75

PARTENTI: 24   PARTITI: 24   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 24   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica dal 71 in poi 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola AFFINITA

Il delegato A.S.I.
Pietro CAGLLINI

Classifica generata ore: 14:19
Classifica esposta ore:
 2A1030-13/13


